SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 85/2020 ID 3443

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: R CORDEIROS CONSTRUTORA LTDA;
CNPJ: 07.734.183/0001-18;
OBJETO: “Pavimentação asfáltica em CBUQ em vias urbanas do Bairro Santa Terezinha,
numa área de 22.433,89 m², incluindo serviços preliminares, terraplanagem, base e sub-base,
revestimento, meio-fio com sarjeta, urbanização, e sinalização de trânsito, serviços diversos,
drenagem e ensaios tecnológicos, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor
preço, em consonância com os projetos, especificações técnicas e demais peças e
documentos da licitação n° 009/2020 - Concorrência Pública, fornecida pelo Contratante.”;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 09/2020;
PROTOCOLO: 18322/2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato por 90 dias a
contar de 25/04/2021;
DATA DA ASSINATURA: 23/04/2021.

 Coordenação de Contratos